
Werbkowice, 25 lipca 2025r. 
Gmina Werbkowice
ul. Zamojska 1 
22-550 Werbkowice
NIP 9191783198 
Zamawiający:
Dotyczy postępowania pn: Remont drogi wewnętrznej w miejscowości Honiatycze
Numer referencyjny postępowania: RIP.271.5.2025.KBR

Informacja z otwarcia ofert

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamó wień  publicznych, z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2024 r. poz. 
1320 z pó źn. zm.) Zamawiający informuje o: 

1. Kwocie jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamó wienia:

Nazwa części Wartość brutto [PLN]

Remont drogi wewnętrznej w miejscowości Honiatycze 1 000 000,00

2. Nazwach oraz adresach Wykonawcó w, któ rzy złożyli oferty w terminie, wraz z zaproponowaną ceną:

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto [PLN]
1 Przedsiębiorstwo Robó t Drogowo-Mostowych 

Sp. z o.o. 
ul. Grabowiecka 18B
 22-500 Hrubieszó w

599 190,93

2 Przedsiębiorstwo Robó t Drogowych Sp. z o. o.
ul. Peowiakó w 7
 22-400 Zamość 

667 400,02

Wójt

/-/ Monika Podolak 

Zatwierdził: Mariusz Marmucki - kierownik referatu Inwestycji Rozwoju i Planowania

Sporządziła:  Katarzyna Banaszek-Romań ska – inspektor ds. zamó wień  publicznych

Umieszczono 25 lipca 2025 r. na stronie internetowej prowadzonego postępowania


